
PATEICĪBA 

Biedrība “Alojas novada attīstība” no sirds pateicas visiem, kuri atbalstīja vasaras 

saulgriežu pasākumu Alojā  21. jūnijā. 

Paldies sponsoriem – z/s “Līcīši” Modrim Minalto, z/s “Birznieki” Gatim Endziņam, z/s 

“Austrumi” Aivim Miķelsonam,  SIA “Tēraudiņi” Valdim Možvillo, SIA “Karlo Auto” 

Jānim Puidītim,  SIA “Būsi vesels”, SIA “Madara 93” Antrai Untei,  veikalam “TOP” 

Gintai Ģērmanei, Mārim Siktāram, SIA “Mieriņš” Baibai Siktārei. 

Brīvprātīgajiem - Valijai un Kārlim Maršāniem, Inetai Eglītei un Guntaram 

Moderniekam, Jurim Kaļvam, Alvim Bondaram, Arvīdam Ozolam par pļaušanas  

lauciņu sagatavošanu un siena zārdu sacelšanu. Andai Bondarei, Larisai Miķelei, 

Zandai Aderniecei un Vēsmai Ozolai par pūdeles vītnes sagatavošanu. Mārim 

Siktāram par pūdeles sagatavošanu, Valdim Zvēram par izkapšu izkapināšanu. 

Paldies Koku sporta organizatoriem SIA “Draugu dārzs”, īpaši Mārim Siktāram un 

Kartupeļu spēļu organizatoriem SIA “Tēraudiņi”, īpaši Valdim Možvillo.  Par pļavas 

nopļaušanu un ugunskura sagatavošanu -  Alojas pārvaldei, īpaši Arvīdam Ozolam. 

Paldies par sadarbību Alojas kultūras namam, īpaši Inetai Laizānei. Paldies Inesei 

Karlsonei par atbalstu. 

Paldies sacensību brīvprātīgajiem laika tiesnešiem un sekretārei Guntrai Mauriņai. 

Paldies Haraldam Siktāram par medaļu sagatavošanu un Ingai Neimanei par diplomu 

un afišu veidošanu! 

Paldies z/s “Jaunjenči” Kristīnei Jenčai par siera gatavošanu. 

Paldies deju kolektīviem “Sānsolis”,  “Resgaļi” ar vadītāju Maiju Drozdu,  korim “Ale” 

ar vadītāju Aivaru Tomiņu un muzikantu grupai Valtera Reiznieka vadībā. 

Paldies Duduru ģimenei par iespēju izmantot pļavu!  

Par salmu nodrošināšanu paldies z/s “Jaungarandžas” Daigai Lipsbergai un atvedējam 

Andrim Lācim. 

Paldies SIA “Mieriņš” par bufeti un Modrim Lilenblatam par kārtības nodrošināšanu. 

Paldies visiem svētku dalībniekiem un īpaši Mārim Siktāram un Kasparam Rozītim par 

veiksmīgu ugunsrata ripināšanu! Mums šogad tas izdevās! 

Uz tikšanos nākamgad 21. jūnijā! 

 


